SỞ VĂN HÓAVÀ THỂ THAO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BẢO TÀNG - THƯ VIỆN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Số: 129/TM-BTTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính về

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 57/2025/QĐ-UBND ngày 13/6/2025 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu quy định việc tiếp nhận, quản lý, sử dụng tiền

công đức, tài trợ tại các di tích do Bảo tàng – Thư viện tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

quản lý;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-BTTV Ngày 18/8/2025 của Bảo tàng – Thư viện

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ủy quyền ký các văn bản về tài chính đối với Phó

Giám đốc Phạm Thị Tám;

Căn cứ Kế hoạch 115/KH-UBND ngày 03/12/2025 của Ủy ban nhân dân

Đặc khu Côn Đảo về việc tổ chức Lễ giỗ Anh Hùng Lực lượng vũ trang nhân dân

Việt Nam Võ Thị Sáu (23/01/1952-23/01/2026) trên địa bàn Đặc khu Côn Đảo;

Căn cứ Tờ trình số 576/TTr-BTTV ngày 17/12/2025 của Bảo tàng – Thư viện

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc xin phê duyệt kinh phí tổ chức Lễ giỗ lần thứ 74

của nữ Anh Hùng LLVTNDVN Võ Thị Sáu;

Căn cứ công văn số 9281/SVHTT-KHTC ngày 26/12/2025 của Sở Văn hóa

và Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh về kinh phí tổ chức Lễ giỗ lần thứ 74 của nữ

Anh Hùng LLVTNDVN Võ Thị Sáu.

- Thời gian phát hành bản yêu cầu báo giá: Trước ngày 08/01/2026.

- Địa điểm nhận bản báo giá bảng giấy: Bảo tàng – Thư viện tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu, Số 02, đường Nguyễn Huệ, Đặc khu Côn Đảo, Thành phố Hồ Chí

Minh.

- Nội dung: Cung cấp chậu hoa phục vụ lễ giỗ lần thứ 74 của Nữ

AHLLVTND VN Võ Thị Sáu (23/01/1952-23/01/2026), như sau:

          Đvt: Đồng

Stt Nội dung Đvt
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1
Hoa chậu trang trí Nghĩa trang Hàng

keo
Chậu 300

2

Stt Nội dung Đvt
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

2

Hoa vạn thọ, cúc ngũ sắc trang trí

mộ AHLLVTNDVN Võ Thị Sáu và

AHLLVTNDVN Hồ Văn Năm, mộ

cụ Lê Hồng Phong, Nhà yêu nước

Nguyễn An Ninh và các

AHLLVTND Việt Nam đang yên

nghỉ tại Nghĩa trang Hàng Dương

Côn Đảo

Chậu 250

3
Hoa vạn thọ, cúc ngũ sắc trang trí

Đền Thờ
Chậu 300

4
Hoa vạn thọ, ngũ sắc trang trí Sân

Hành lễ NTHD
Chậu 300

Bảo tàng – Thư viện tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu đề nghị Quý công ty, đơn vị

nghiên cứu nội dung yêu cầu báo giá, xây dựng và gửi bảng báo giá về Bảo tàng –

Thư viện tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, Số 02, đường Nguyễn Huệ, Đặc khu Côn Đảo,

Thành phố Hồ Chí Minh theo thời gian quy định để tham dự gói thầu.

Rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của Quý công ty, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tám